DIRECCIONES Y ÁREAS QUE CONFIRMAN EL VISAR-

MAGA. CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DEL 2025

MINISTERIO DE 

AGRICULTURA GANADERIA 

Y ALIMENTACION

VISAR

74650068 BROADCOM GROUP  SOCIEDAD ANONIMA 13,125.00Q    

ADQUISICIÓN DE SERVICIO DE ENLACE PRIMARIO DE 

INTERNET DE CIENTO CINCO (105) MBPS PARA LAS 

DIFERENTES DIRECCIONES QUE CONFORMAN EL 

VICEMINISTERIO DE SANIDAD AGROPECUARIA Y 

REGULACIONES DEL MAGA. CORRESPONDIENTE AL MES 

DE ENERO DEL 2025

MINISTERIO DE 

AGRICULTURA GANADERIA 

Y ALIMENTACION

VISAR

TOTAL……….

ENTIDAD: